[Basel, 1525, Cratander?].

[2], 349 fol. 2^o

Fatáblás bőrkötésben, az első tábla törött.

OSZK ANT 316, 449(3); 586(2).

209

ANT 223

PLATINA, Bartholomaeus (Bartholomaeo Sacchi de Platina)

RAP. PLATINAE, OPVS DE VITIS AC // GESTIS SVMMORVM
PONTIFICVM, AD SVA VS-//QVE TEMPORA DEDVCTVM, ET AVCTVM
DEINDE ACCESSIONE // rerum gestarum eorum Pontificum,
qui Paulo II. in quo Platina desinit, vsq} // ad Cle-
mentem eius nominis VII. successerunt. Es nunc postre-
mo multo // locupletius redditum per eruditissimum vi-
rum Onuphrium Pan-//uinium, qui seriem Historiae ... //
continuauit vsque ad Pium IIII ... // ... //// Ac-
cessit ... omnium Rom. // Pontificum et Schismatum Chron-
icon, ab eodem Onuphrio // ... // ... // ... //
Alia quoque eiusdem Platinae addita sunt. ... // ... //
... hoc opus locupletatum est ... In-//dicibus ...

[Praef. Maternus Cholinus].

COLONIAE, // Apud Maternum Cholinum. // M.D.LXII. // ...

[20], 385 [1389], 98, [24] p. 2^o

Félbőrkötésben; a címlapon és az utolsó nyomtatott ol-
dal verzóján nyomdászjelvény.

Címelőzéklap r.: Andreas a Krufft datálatlan bejegyzése
a kiadással kapcsolatban (XIX. század).

A szövegben néhány helyen aláhúzás.

Adams P-1420.

210

ANT 126

PLATINA, Bartholomaeus (Bartholomaeo Sacchi de Platina)

BAP. PLATINAE // CREMONENSIS, DE VITIS AC GESTIS //
SVMORVM PONTIFICVM, AD SVA VSQVE // tempora, Liber
Vnus. // Huic additae sunt Vitae ac res gestae eorum
qui interim fuere // Pontificū, a Paulo videlicet II.
ad Iulium huius nominis III. // EIVSDEM ITEM PLATINAE,
// De falso et uero bono Dialogi tres. // Contra amores
I. // De uera nobilitate I. // De optimo Ciue II. //
Panegyricus in Bessarionem doctiss. patri-//archam
Constantinopolitanum. // Oratio ad Paulum II. Pont.
maximum, // de bello Turcis inferendo. //
Coloniae apud Iasparem Gannepaeum, // Anno Domini
M.D.LI. // ...

[12], 320, [4], 90, [8] p. 2^o

Erősen rongált papirkötésben; a címlapon nyomdászjel-
vény. A kötetáblákat egy 1773-ban megjelent lengyel
nyomtatvány töredékeiből állították össze.

Címlap r.: Applicatus Conuentui Hesvizienki Ord[inis]
Min[orum] ab M[agnifico] D[omi]no Georgio
Wolan (XVIII. század).

A szövegben néhány margójegyzet, aláhúzás.

OSZK ANT 1429.; Adams P-1419.

211

ANT 151

PLATINA, Bartholomaeus (Bartholomaeo Sacchi de Platina)

BAP. PLATINAE // CREMONENSIS, DE VITIS AC GESTIS //
SVMORVM PONTIFICVM, AD SVA VSQVE // tempora, Liber Vnus
// Huic additae sunt Vitae ac res gestae eorum cui in-
terim fuere // Pontificū, a Paulo videlicet II. ad Iulium